
 

 

Fahrplan Monschau – Lehner 
Hinfahrt:   06:40 Uhr  Kalterherberg Sonnenberg 

   06:41 Uhr   Kalterherberg Messeweg 

   06:42 Uhr  Kalterherberg Kirche 

   06:50 Uhr  Monschau Flora 

   06:51 Uhr   Monschau Bahnhof 

   06:52 Uhr  Mützenich Kirche 

   06:53 Uhr  Rohren Abzweig Alzen 

   06:58 Uhr  Rohren Kirche 

   07:04 Uhr  Rothe Kreuz 

   07:18 Uhr   Schleiden Poensgenstraße 

 

Rückfahrt nach der 6. Stunde: 

   13:18 Uhr   ab Schleiden Poensgenstraße 

   13:32 Uhr  Rothe Kreuz 

   13:34 Uhr   Rohren Abzweig 

   13:38 Uhr  Rohren Kirche 

   13:44 Uhr  Höfen Hermesstraße 

   13:45 Uhr  Höfen Kirche 

   13:46 Uhr   Höfen Josefsheim 

   13:49 Uhr   Kalterherberg Sonnenberg 

   13:50 Uhr   Kalterherberg Messeweg 

   13:52 Uhr   Kalterherberg Kirche 

Stand: 01.11.2024 


